
ZARZĄDZENIE NR 59/GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018 r., poz. 2348 oraz Dz.U. z 2019r. 
poz. 270) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl      . 

§ 3. Tracą moc pozycje nr 7 i 12 w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 35/GN/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
20 lutego 2019r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0ED4B886-1311-48BD-9340-F65C6D656190. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 20 marca 2019 r.

L
p

Opis nieruchomości 
Powierzchnia

Nr KW

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania –cel 

dzierżawy

Czas 
trwania 
umowy

Termin 
wnoszenia 

opłat

Forma oddania 
w dzierżawę

Czynsz z tytułu 
dzierżawy 

1 3 3 4 5 6 7
1 Teren o powierzchni 10m2, 

stanowiący część działki nr 430/3, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje. 
Miejsce usytuowany przy zejściu G 
na plażę, na wysokości ul. Cichej, 
oznaczony numerem 17 na 
załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
KW Nr SZ1W/00045493/4

Teren przeznaczony na 
wypożyczalnię sprzętu pływającego, 
przejażdżki łodzią motorową, 
skuterem wodnym, holowanie 
„banana” itp..
Sposób zagospodarowania – zakaz 
lokalizowania obiektów budowlanych, 
namiotów, kontenerów itp.

do
30.09 2019r.

Jednorazowo 
przed 

podpisaniem 
umowy 

dzierżawy

Przetarg ustny 
nieograniczony

Cena wywoławcza
czynszu 
dzierżawnego:

8.400,00 zł

do czynszu dolicza się 
podatek VAT w wys. 
23%.

2 Teren o powierzchni 10m2, 
stanowiący część działki nr 431/3, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje. 
Miejsce usytuowany przy zejściu B 
na plażę, na wysokości ul. 
Pomorskiej, oznaczony numerem 
18 na załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.
KW Nr SZ1W/00045507/6

Teren przeznaczony na 
wypożyczalnię sprzętu pływającego, 
przejażdżki łodzią motorową, 
skuterem wodnym, holowanie 
„banana” itp..
Sposób zagospodarowania – zakaz 
lokalizowania obiektów budowlanych, 
namiotów, kontenerów itp.

do
30.09 2019r.

Jednorazowo 
przed 

podpisaniem 
umowy 

dzierżawy

Przetarg ustny 
nieograniczony

Cena wywoławcza
czynszu 
dzierżawnego:

8.400,00 zł

do czynszu dolicza się 
podatek VAT w wys. 
23%.

Id: 0ED4B886-1311-48BD-9340-F65C6D656190. Podpisany Strona 1



3 Teren o powierzchni 50m2, 
stanowiący część działki nr 430/3, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje. 
Miejsce usytuowany po 
wschodniej stronie  od zejścia F 
na plażę, na wysokości ul. 
Rybackiej, oznaczony numerem 
12 na załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

KW Nr SZ1W/00045493/4

Teren o pow. 10m2 przeznaczony na 
wypożyczalnię sprzętu plażowego (leżaki, 
parawany, parasolki, itp.), pozostały 
teren  przeznaczony na wypożyczalnię 
koszy plażowych (jeden kosz plażowy – 
1m2).
Sposób zagospodarowania – zakaz 
lokalizowania obiektów budowlanych, 
namiotów, kontenerów itp..

do
30.09 2019r.

Jednorazowo 
przed 

podpisaniem 
umowy 

dzierżawy

Przetarg ustny 
nieograniczony

Cena wywoławcza
czynszu 
dzierżawnego:

12.600,00 zł

do czynszu dolicza się 
podatek VAT w wys. 
23%

4 Teren o powierzchni 150m2, 
stanowiący część działki nr 431/3, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje. 
Miejsce usytuowany po wschodniej 
stronie  od zejścia B na plażę, na 
wysokości ul. Pomorskiej, 
oznaczony numerem 7 na 
załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

KW Nr SZ1W/00045507/6

Teren przeznaczony na działalność 
gastronomiczną i rekreacyjną.
Sposób zagospodarowania – estetyczny 
obiekt z wyłączeniem namiotów i przyczep 
gastronomicznych, preferowane obiekty 
drewniane.

do
30.09 2019r.

Jednorazowo 
przed 

podpisaniem 
umowy 

dzierżawy

Przetarg ustny 
nieograniczony

Cena wywoławcza
czynszu 
dzierżawnego:

44.100,00 zł

do czynszu dolicza się 
podatek VAT w wys. 
23%

Id: 0ED4B886-1311-48BD-9340-F65C6D656190. Podpisany Strona 2



Id: 0ED4B886-1311-48BD-9340-F65C6D656190. Podpisany Strona 1



Id: 0ED4B886-1311-48BD-9340-F65C6D656190. Podpisany Strona 2


		2019-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




